
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 128/12/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 28 grudnia 2022 r.

zmieniające zarządzenie  nr 41/2/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 8 lutego
2022 r. w sprawie powołania Rady Przemysłów Kreatywnych przy Prezydencie
Miasta  Lublin  oraz  określenia  zadań,  zasad  i  trybu  jej  działania

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  559,  583,  1005,  1079  i  1561)  oraz  § 18  pkt  3
i  §  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego
załącznik do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia
2018 r.  w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  20  października  2022  r.)
zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr  41/2/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  8 lutego 2022 r.
w sprawie powołania Rady Przemysłów Kreatywnych przy Prezydencie Miasta Lublin
oraz  określenia  zadań,  zasad  i  trybu  jej  działania,  zmienionym  zarządzeniem
Prezydenta  Miasta  Lublin  nr  154/7/2022  z  dnia  29  lipca  2022  r.,  w  §  1
w ust. 1 wprowadzam następujące zmiany:

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2)  Wojciech  Bielecki  –  Prezes  Stowarzyszenia  Architektów  Polskich  Oddział
       Lublin;’’;

2) pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) dr hab. Bolesław Stelmach – Wspólnik w biurze architektonicznym Stelmach
      i partnerzy;’’;

3) pkt 8-9 otrzymują brzmienie:

     „8) ks. dr Paweł Lewandowski – Dyrektor Wydawnictwa KUL;

      9) Bogusław Słomka – Prezes At Once;’’;

4) uchyla się pkt 12;

5) pkt 14 otrzymuje brzmienie:

    „14) Małgorzata Karwicka – Prezes Fundacji Piękno Panie;’’;
6) pkt 24 otrzymuje brzmienie:
    „24) Rafał Koziński – Dyrektor Centrum Kultury w Lublinie;’’;
7) pkt 33 otrzymuje brzmienie:

Nr dokumentu Mdok: 122613/11/2022 strona 1 z 3
WSP-WP-III.7321.2.2022



Prezydent Miasta Lublin

    „33) Piotr  Bańka  –   Dyrektor  Artystyczny  SEQUENSONIC  Publishing  and
            Media;’’;

8) uchyla się pkt 34;

9) pkt 41 otrzymuje brzmienie:

     „41) Katarzyna Lamont – Specjalistka w zakresie animacji 3D, współwłaścicielka
            Orizon Group;’’;

10) pkt 47 otrzymuje brzmienie:
    „47) Piotr Marek – Prezes Grupy Tipmedia;’’;

11) pkt 50 otrzymuje brzmienie:

„50) dr  Beata  Skrzydlewska  –  Zastępca  Dyrektora  Muzeum  Narodowego
       w Lublinie;’’;

12) pkt 56 otrzymuje brzmienie:

    „56) dr Paulina Zarębska-Denysiuk – Nauczycielka historii sztuki w Zespole Szkół
            Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila  Norwida  w  Lublinie,  animatorka
            miejska;’’;

13) pkt 60 otrzymuje brzmienie:

    „60) dr sztuk Karol Pomykała – Artysta grafik;’’.

§ 2

        W  Regulaminie  Rady  Przemysłów  Kreatywnych  przy  Prezydencie  Miasta
Lublin stanowiącym załącznik do zarządzenia, o którym mowa w § 1, wprowadzam
następujące zmiany:

1) w § 7 po ust. 6 dodaje się ust. 7-8 w brzmieniu:
           „7. Posiedzenia  Rady  podlegają  protokołowaniu.  Protokół  z  posiedzenia
                Rady przyjmują wspólnie Przewodniczący Rady oraz Dyrektor Wydziału
                Strategii  i  Przedsiębiorczości  Urzędu  Miasta  Lublin.  Protokół
                z posiedzenia Rady może zostać przekazany do wiadomości pozostałym
                członkom Rady.
            8. Posiedzenia  Rady  mogą  być  rejestrowane  w  formie  audio  dla  celów
                sporządzenia  protokołu  z  posiedzenia  Rady  oraz  notatki  prasowej.
                Nagrania  dźwiękowe  nie  podlegają  upublicznieniu,  ponieważ  zapis
                dźwiękowy  stanowi  materiał  pomocniczy  do  sporządzenia  i  przyjęcia
                protokołu.”;

 2) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

             „1. Obsługę  organizacyjną  Rady  zapewnia  Wydział  Strategii
                  i  Przedsiębiorczości  Urzędu  Miasta  Lublin,  referat  wspierania
                  przedsiębiorczości  i  przemysłów  kreatywnych,  plac  Litewski  1,
                  20-080 Lublin; tel.: 81 466 25 00, e-mail: biznes@lublin.eu.”.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Strona 2 z 3 Nr dokumentu: 122613/11/2022
WSP-WP-III.7321.2.2022



Prezydent Miasta Lublin

                                                            Prezydent Miasta Lublin

                                                               (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 122613/11/2022 Strona 3 z 3
WSP-WP-III.7321.2.2022

http://www.bip.lublin.eu/

	1) pkt 2 otrzymuje brzmienie:
	2) pkt 4 otrzymuje brzmienie:
	„4) dr hab. Bolesław Stelmach – Wspólnik w biurze architektonicznym Stelmach       i partnerzy;’’;
	3) pkt 8-9 otrzymują brzmienie:
	    „8) ks. dr Paweł Lewandowski – Dyrektor Wydawnictwa KUL;
	      9) Bogusław Słomka – Prezes At Once;’’;
	4) uchyla się pkt 12;
	5) pkt 14 otrzymuje brzmienie:
	8) uchyla się pkt 34;
	9) pkt 41 otrzymuje brzmienie:
	    „47) Piotr Marek – Prezes Grupy Tipmedia;’’;
	11) pkt 50 otrzymuje brzmienie:
	„50) dr Beata Skrzydlewska – Zastępca Dyrektora Muzeum Narodowego        w Lublinie;’’;
	12) pkt 56 otrzymuje brzmienie:
	13) pkt 60 otrzymuje brzmienie:
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

